PAGE

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЕСЬЕГОНСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
г. Весьегонск

26.10.2012                                                                                                                            № 382

	О работе органов культуры по организации досуга всех групп населения

Заслушав отчет заведующего отделом культуры администрации района           Мишиной Т.Н. о работе органов культуры по организации досуга всех групп населения

Собрание депутатов Весьегонского района решило:

1.Принять к сведению отчет  заведующего отделом культуры администрации района о работе органов культуры по организации досуга всех групп населения  (прилагается).

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

                  Глава района                                                                         А.В. Пашуков